

FlexiTechs ApS

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 50 24 89

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Palle Baunsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlexiTechs ApS Mågevej 20 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 50 24 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Sørensen Steffen Møller Olsen Palle Baunsgaard Jesper Olsen
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet.

Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at etablere de nødvendige kreditfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.971.791 kr. mod 7.416.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.052.393 kr. mod 1.226.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat for året kan henføres til et enkelt større projekt, der er gennemført og afleveret jf. kundens krav og ønsker. Undervejs krævede projektet så store ressourcer økonomisk og kapacitetsmæssigt, at det påvirkede resultatet for året i svær negativ grad. Det påvirkede desuden også fokus på salg i en sådan grad, at ordrebeholdningen i en periode var for lav.

Ledelsen ser dog positivt på fremtiden, idet vi er i en stabil gænge med en tilfredsstillende ordreindgang, og med den nuværende ordrebeholdning ser vi igen frem til fremgang for selskabet. For at sikre selskabets fortsatte fremgang og fremtid arbejdes der på forskellige tiltag til styrkelse af det økonomiske fundament.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.971.791	7.416.787
2 Personaleomkostninger	-6.347.294	-5.255.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.783	-81.245
Driftsresultat	-3.474.286	2.080.382
Andre finansielle indtægter	-6.716	7.782
Øvrige finansielle omkostninger	-424.380	-458.089
Resultat før skat	-3.905.382	1.630.075
Skat af årets resultat	852.989	-403.120
Årets resultat	-3.052.393	1.226.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.026.955
Disponeret fra overført resultat	-3.052.393	0
Disponeret i alt	-3.052.393	1.226.955

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.121	302.159
3 Indretning lejede lokaler	26.254	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.375</u>	<u>302.159</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.375</u>	<u>347.159</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.505.830	2.406.035
Varebeholdninger i alt	<u>2.505.830</u>	<u>2.406.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.459.508	5.264.910
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.280	1.953.792
Udskudte skatteaktiver	737.366	0
Andre tilgodehavender	42.615	0
Periodeafgrænsningsposter	174.231	142.375
Tilgodehavender i alt	<u>2.535.000</u>	<u>7.361.077</u>
Likvide beholdninger	20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.060.830</u>	<u>9.787.112</u>
Aktiver i alt	<u>5.358.205</u>	<u>10.134.271</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	-1.401.392	1.651.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	-1.151.392	2.101.001
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	115.623
Hensatte forpligtelser i alt	0	115.623
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	74.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	74.811
Kortfristet del af langfristet gæld	74.810	22.530
Gæld til pengeinstitutter	2.820.759	1.285.943
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	561.759	451.974
Igangværende arbejder for fremmed regning	167.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.315.301	4.131.796
Selskabsskat	377.849	422.128
Anden gæld	1.191.303	1.528.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.509.597	7.842.836
Gældsforpligtelser i alt	6.509.597	7.917.647
Passiver i alt	5.358.205	10.134.271

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres yderligere kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet.

Det er ledelsens opfattelse, at det vil være muligt at etablere de nødvendige kreditfaciliteter.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.315.837	4.425.275
Pensioner	636.468	474.074
Andre omkostninger til social sikring	39.329	32.911
Personaleomkostninger i øvrigt	355.660	322.900
	<u>6.347.294</u>	<u>5.255.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2017	511.894	0
Tilgang	17.495	31.505
Kostpris 30. september 2018	<u>529.389</u>	<u>31.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	209.735	0
Årets afskrivninger	93.533	5.251
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>303.268</u>	<u>5.251</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>226.121</u>	<u>26.254</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>77.360</u>	

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.651.001	624.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.052.393</u>	<u>1.026.955</u>
	<u>-1.401.392</u>	<u>1.651.001</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut mv. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.506 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.460 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252 t.kr.

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 252 t.kr., er der medtaget et finansielt leasingaktiv med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2018 på 77 t.kr., og hvor leasingforpligtelsen 30. september 2018 udgør 74 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 38 måneder, 36 måneder og 52 måneder. Der er en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.
